
Rokas mikseris, CleverMixx, 400 W,
Melns, Matēts nerūsējošais tērauds
MFQ2420B

CleverMixx vispusīgais jaunā dizaina rokas
mikseris sniedz vēl lielāku prieku
gatavojot.

• Jaudīgs 400 vatu motors sniedz optimālus maisīšanas un
mīcīšanas rezultātus.

• Nerūsējošā tērauda putojamās slotiņas un mīklas mīcīšanas āķi:
nevainojami sajaukta, uzpotata un samīcīta mīkla.

• Viegls un vienkārši lietojams rokturis.

• 4 ātrumi plus turbo funkcija: maināmi ātrumi atbilstoši gatavotajai
receptei.

• Poga vieglai piederumu atvienošanai, lai tos nomainītu vai tīrītu.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ....................................................153 x 200 x 73 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 230 x 105 x 230 mm
Paletes izmēri: .................................................... 210.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................4
Standarta vienību skaits paletē: .................................................... 320
Neto svars: ................................................................................ 0.9 kg
Bruto svars: ...............................................................................1.1 kg
EAN kods: .................................................................. 4242002945132
Savienojuma jauda: ................................................................... 400 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................140.0 cm
Kontaktdakšas veids: ............. Euro kontaktdakša bez zemējuma 2,5 A
Iekļautie piederumi: .. 2 x Turbo slotiņa, 2 x Nerūsošā tērauda mīklas
āķis

1 /



Rokas mikseris, CleverMixx, 400 W,
Melns, Matēts nerūsējošais tērauds
MFQ2420B

CleverMixx vispusīgais jaunā dizaina rokas
mikseris sniedz vēl lielāku prieku
gatavojot.

Izcili rezultāti
- Jauda: 400 W
- Atzītā Bosch tehnoloģija un moderns motors – jaudīgs, tomēr

vienlaikus arī viegls un kluss.
- 4 ātruma iestatījumi individuālai darbināšanai
- Papildu impulsu / turbo režīms

Komforts
- Ergonomiska dizaina korpuss lietošanai bez raizēm. Piemērots gan

labročiem, gan kreiļiem.
- Atsevišķa atbrīvošanas poga putotājiem un mīklas āķiem
- Rokas mikseri un piederumus ir viegli tīrīt. Visus piederumus –

putošanas slotiņas un kulšanas rīkus – var mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā.

- Vada satīšanas iespēja

Drošība
- Plastmasas daļas, kas saskaras ar ēdienu, nesatur bisfenolu A (BPA)

Daudzveidīgs pielietojums
- 2 turbo putotāji perfektam putošanas un maisīšanas rezultātam
- 2 izturīgi nerūsējošā tērauda mīcīšanas āķi ļauj mīcīt bez raizēm

2 /


